
 
 

Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o. IČ: 276 77 761 www.idzk.cz 
Podvesná XVII 3833, 760 01 Zlín Datová schránka: bv4gfwe info@idzk.cz 
   

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Dopravní opatření č. 100/24 

„Barum Czech Rally Zlín 2024“ 

Autobusová doprava bude po dobu konání této akce dočasně vedena následovně: 

Termín akce: úterý 13.08.2024 + pátek 16.08.2024 – neděle 18.08.2024 

Úterý 13.08.2024 
08:00 – 17:00 hod. – Testovací RZ Ludkovice 
 
Dle dopravně inženýrského opatření (dále jen DIO), jenž je přílohou žádosti o vyjádření, budou testovací jízdy 

vedeny po silnicích III/49025 a místních komunikaci mezi Řetechovem a Luhačovicemi, kdy budou tyto silnice 

pro veškerou dopravu uzavřeny.  

Pořadatelem akce musí být zajištěný volný průjezd pro autobusy oblastí Luhačovice-Řetechov, konkrétně po 

místních komunikacích kole budovy městské knihovny a kaple sv. Anežky České za účelem otáčení se 

autobusových spojů. 

V uvedeném termínu nebude obsloužena zastávka „Pozlovice, PV ZD“ a dále dojde k úpravě na níže 

uvedených spojích: 

Dotčené linky dopravce ARRIVA autobusy a.s.: 
 
823532 Ludkovice – Podhradí – Luhačovice – Zlín  

Spoj 51 
 
Spoj bude mít pořadatelem akce zajištěný bezpečný a plynulý průjezd místem uzavírky (přibližný čas 
průjezdu v úseku Ludkovice – Řetechov je 14:50 – 14:55 hod.) Spoj mezi zastávkami „Luhačovice, 
Řetechov“ a „Podhradí“ bude veden po objízdné trase místní komunikací ulicí Řetechovská. Spoj ve 
směru Podhradí neobslouží zastávku „Pozlovice, hor. konec“, zastávku tento spoj obslouží pouze při 
jízdě směr Luhačovice. 

Změny v kilometrech spojů: 

Spoj 51 = - 1,900 km / spoj (x1) 

Celková změna v kilometrech = - 1,900 km 

  

Čj.  KVD-2336-2024 

Vyřizuje Novák Ondřej 

Telefon 573 775 436 

E-mail ondrej.novak@idzk.cz  

Datum 06.08.2024 

ARRIVA autobusy a.s. 

ČSDA BUS Uherské Hradiště a.s. 

TQM – holding s.r.o. 

Transdev Morava s.r.o.  

Z-Group bus a.s. 

 

 

 

 

 

 

Datová schránka:  

mailto:ondrej.novak@idzk.cz


 
 

Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o. IČ: 276 77 761 www.idzk.cz 
Podvesná XVII 3833, 760 01 Zlín Datová schránka: bv4gfwe info@idzk.cz 
   

 

  

Dotčené linky dopravce ČSAD BUS Uherské Hradiště a.s.: 
 
824522 Luhačovice – Podhradí – Luhačovice, Řetechov  

Spoj 11, 25 // 14, 26, 28,  
 
Spoje 11, 25 budou mezi zastávkami „Pozlovice, střed“ a „Luhačovice, Řetechov“ vedeny po objízdné 
trase ulicí Řetechovská. Spoje neobslouží zastávku „Pozlovice, PV ZD“.  
 
Spoje 14, 26, 28 budou mezi zastávkami „Luhačovice, Řetechov“ a „Pozlovice, střed“ vedeny po 
objízdné trase ulicí Řetechovská. Spoje neobslouží zastávku „Pozlovice, PV ZD“. 

Změny v kilometrech spojů: 

Spoje 11, 14, 25, 26, 28 = - 1,200 km / spoj (x5) 

Celková změna v kilometrech = - 6,000 km 

 
 
824532 Ludkovice – Podhradí – Luhačovice – Zlín  

Spoj 8 // 11 
 
Spoj 8 bude ze zastávky „Pozlovice, střed“ veden po objízdné trase ulicí Řetechovská do zastávky 
„Luhačovice, Řetechov“, kde bude tento spoj mimořádně ukončen. Spoj neobslouží zastávku 
„Ludkovice“. 
 
Spoj 11 bude mimořádně výchozí ze zastávky „Luhačovice, Řetechov“ odkud pojede po objízdné trase 
ulicí Řetechovská do zastávky „Pozlovice, střed“ a dále po své standardní trase dle platného jízdního 
řádu. Spoj neobslouží zastávku „Ludkovice“. 
 

Změna kilometrů na dotčených spojích: 
Spoje 8, 11 = - 3,900 km / spoj (x2) 

Změny v kilometrech spojů: 

Spoje 3,900 = - 3,900 km / spoj (x2) 

Celková změna v kilometrech = - 7,800 km 

 
 
 

Čtvrtek 15.08.2024 
22:45 – 01:30 hod. – Seznamovací jízdy (SSS Zlín) 
 
Dle dopravně inženýrského opatření (dále jen DIO), jenž je přílohou žádosti o vyjádření, budou seznamovací 
jízdy vedeny ulicí Vodní, Gahurova, Vavrečkova, Desátá, J. A. Bati, Dvacátá, Trávník, dále přes autobusová 
stanoviště č. 61–68, resp. 71–78 na autobusovém nádraží Zlín (dále jen AN Zlín) a přes hlavní odstavnou plochu 
na AN Zlín, poté ulicemi Výletní a Benešovo nábřeží do ulice Zarámí. 
 
Výše uvedené ulice budou uzavřeny pro veškerou dopravu, včetně dopravy autobusové. 
 
Ze zastávky „Zlín, aut. nádr.“ je veden poslední pravidelný autobusový spoj v čase 22:30 hod. (linka 947120, 
spoj 32 dopravce Transdev Morava s.r.o.), který bude mít umožněn bezpečný a plynulý odjezd z prostoru AN 
Zlín. 
 
 
 
 
 
 



 
 

Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o. IČ: 276 77 761 www.idzk.cz 
Podvesná XVII 3833, 760 01 Zlín Datová schránka: bv4gfwe info@idzk.cz 
   

 

  

Dotčené linky dopravce ARRIVA autobusy a.s.: 
 
823150 Zlín – Fryšták – Holešov – Kroměříž 

spoj: 42 
 
Spoj bude ze zastávky „Zlín, Cigánov“ mimořádně veden po objízdné trase ulicemi Dlouhá a třída 
Tomáše Bati do zastávky „Zlín, nám. Práce“, kde bude jeho jízda ukončena. Spoj neobslouží zastávku 
„Zlín, aut. nádr.“ (čas příjezdu 23:05 hod.) 

Změny v kilometrech spojů: 

Spoj 42 = - 0,800 km / spoj (x1) 

Celková změna v kilometrech = - 0,800 km 

 
823153 Zlín – Racková – Žeranovice – Holešov 

spoj: 40 
 
Spoj bude ze zastávky „Zlín, Mladcovská“ mimořádně veden po objízdné trase ulicemi Nábřeží, Přímá 
a třída Tomáše Bati do zastávky „Zlín, nám. Práce“, kde bude jeho jízda ukončena. Spoj neobslouží 
zastávku „Zlín, aut. nádr.“ (čas příjezdu 23:15 hod.) 

Změny v kilometrech spojů: 

Spoj 40 = + 2,300 km / spoj (x1) 

Celková změna v kilometrech = + 2,300 km 

 
943120 Rožnov pod Radhoštěm – Valašské Meziříčí – Vsetín – Zlín 

spoj 81 
 
Spoj bude ze zastávky „Zlín, nemocnice“ mimořádně veden ulicí třída Tomáš Bati do zastávky „Zlín, 
nám. Práce“, kde bude jeho jízda ukončena. Spoj neobslouží zastávky „Zlín, Dlouhá“ a „Zlín, aut. 
nádr.“ (čas příjezdu 23:15 hod.) 

Změny v kilometrech spojů: 

Spoj 40 = + 0,100 km / spoj (x1) 

Celková změna v kilometrech = + 0,100 km 

 
Ukončení seznamovacích jízd, a tedy následné otevření trati, proběhne v pátek 16.08.2024 nejpozději do 
01:30 hod. První autobusový spoj, který projíždí dotčenou oblastí, odjíždí ze zastávky „Zlín, aut. nádr.“ v čase 
04:25 hod. (linka 823150, spoj 1), dopravní omezení se tak tohoto spoje již nedotknou.  
  



 
 

Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o. IČ: 276 77 761 www.idzk.cz 
Podvesná XVII 3833, 760 01 Zlín Datová schránka: bv4gfwe info@idzk.cz 
   

 

  

Pátek 16.08.2024 
06:30 – 14:00 hod. - Shakedown Oldřichovice 
 
Dle DIO přiložené k žádosti o vyjádření dojde k úplné uzavírce silnice III/4976 a místních komunikací v obci 
Oldřichovice, Zlínský kraj. V dotčené oblasti se nachází autobusové zastávky „Oldřichovice, škola“ a 
„Oldřichovice“, které po výše uvedenou dobu budou zrušeny bez náhrady. 
 
V uvedeném čase budou zcela bez obsluhy zastávky: „Pohořelice, Oldřichovská“, „Oldřichovice, škola“ a 
„Oldřichovice“. 
 
 
Dotčené linky dopravce ARRIVA autobusy a.s.: 
  
823474 Otrokovice – Napajedla – Oldřichovice – Komárov   

spoje: 5, 7, 9, 13, 57, 59, 63 107 // 8 
 
Spoj 5 bude mimořádně odjíždět z výchozí zastávky „Napajedla, záv. Slávia“ o 25 minut dříve oproti 
standardnímu jízdnímu řádu (dále jen SJŘ), odjezd z výchozí zastávky tedy bude v čase 06:10 hod. 
(namísto 06:35 hod. dle SJŘ.) 
 
Spoje 7, 13 budou zrušeny v celé trase bez náhrady. 
 
Spoj 8 bude mimořádně odjíždět z výchozí zastávky „Oldřichovice“ o 25 minut dříve oproti SJŘ, odjezd 
z výchozí zastávky tedy bude v čase 06:25 hod. (namísto 06:50 hod. dle SJŘ). 
 
Spoje 9, 107 budou mimořádně ukončeny v zastávce „Napajedla, hosp. škola“. Spoje neobslouží 
zastávky „Napajedla, spořitelna“ (směr Oldřichovice) „Pohořelice, Oldřichovská“, „Oldřichovice, škola“ a 
„Oldřichovice“. 
 
Spoje 57, 59, 63 budou mimořádně výchozí ze zastávky „Napajedla, spořitelna“. Spoje neobslouží 
zastávky „Oldřichovice“, „Oldřichovice, škola“ a „Pohořelice, Oldřichovská“. 

Změny v kilometrech spojů: 

Spoje 7, 13 = - 7,000 km / spoj (x2) 

Spoj 9, 107 = - 5,000 km / spoj (x2) 

Spoje 57, 59, 63 = - 5,000 km / spoj (x3) 

Celková změna v kilometrech = -39,000 km 

  



 
 

Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o. IČ: 276 77 761 www.idzk.cz 
Podvesná XVII 3833, 760 01 Zlín Datová schránka: bv4gfwe info@idzk.cz 
   

 

  

Pátek 16.08.2024 
15:00 – 01:30 hod. - RZ 1, SSS Zlín 
 
Dle DIO, jenž je přílohou žádosti o vyjádření, bude městská rychlostní zkouška (dále jen RZ) vedena ulicí Vodní, 
Gahurova, Vavrečkova, Desátá, J. A. Bati, Dvacátá, Trávník, dále přes autobusová stanoviště č. 61 – 68, resp. 
71 – 78 na autobusovém nádraží Zlín (dále jen AN Zlín) a přes hlavní odstavnou plochu na AN Zlín, poté ulicemi 
Výletní a Benešovo nábřeží do ulice Zarámí. 
 
Výše uvedené ulice budou uzavřeny pro veškerou dopravu, včetně dopravy autobusové. 
 
V čase od 15:00 hod. bude veškerý provoz Zlín AN, tj. Příjezdy a odjezdy, přemístěn do ulice Hradská, vedle 
Univerzitního centra Zlín. Do této ulice budou autobusové spoje najíždět z ulice Osvoboditelů. 
 
Autobusy budou z odjíždět z této ulice dle platných jízdních řádů (dále jen JŘ) z náhradních stanovišť číslo 1, 
2, 3 a 4 dle předem připraveného rozpisu. 
 
Ulice Hradská bude pro ostatní dopravu uzavřena již od 12:00 hod. 
 
Autobusy, které mají příjezd na Zlín AN do 15:00 hod. a odjezd v 15:00 hod. (nebo později), musí po 
výstupu cestujících neprodleně odjet do ulice Hradská. 
 
Kromě přesunu autobusových stanovišť do ulice Hradská dojde k následujícím omezením a změnám v dopravě; 
pokud není uvedeno jinak, spoje odjíždějící ze zastávky „Zlín, aut. Nádr.“ v čase 15:00 hod. a později budou 
odjíždět z přesunuté zastávky v ulici Hradská, vedle Univerzitního centra, z nástupišť dle stanoveného rozpisu 
a dle platného JŘ a budou pokračovat dále po standardních trasách; zastávka „Zlín, Dlouhá“ určená pro 
výstup cestujících, nebude obsloužena: 
 
Dotčené linky dopravce ARRIVA autobusy a.s.: 
 
943120 Rožnov pod Radhoštěm – Valašské Meziříčí – Vsetín – Zlín 
 

Spoj 81 bude ze zastávky „Zlín, nemocnice“ veden do zastávky „Zlín, nám. Míru“, kterou mimořádně 
obslouží pro výstup náhradou za dočasně zrušenou zastávku „Zlín, Dlouhá“, a následně ulicemi 
Gahurova, Štefánikova a Osvoboditelů do přesunuté zastávky „Zlín, aut. Nádr.“ v ulici Hradská, kde 
svou jízdu ukončí. 

 
823130 Zlín – Všemina – Vsetín 
 

Spoje 28, 32, 18, 34 budou ze zastávky „Zlín, nemocnice“ vedeny do zastávky „Zlín, nám. Míru“, kterou 
mimořádně obslouží pro výstup náhradou za dočasně zrušenou zastávku „Zlín, Dlouhá“, a následně 
ulicemi Gahurova, Štefánikova a Osvoboditelů do přesunuté zastávky „Zlín, aut. Nádr.“ v ulici Hradská, 
kde svou jízdu ukončí. 

 
823141 Zlín – Držková – Chvalčov – Bystřice p. Host. 
 

Spoje 306, 10 budou ze zastávky „Zlín, Cigánov“ mimořádně vedeny po objízdné trase ulicemi Dlouhá 
a třída Tomáše Bati do zastávky „Zlín, nám. Míru“ a následně ulicemi Gahurova, Štefánikova a 
Osvoboditelů do přesunuté zastávky „Zlín, aut. Nádr.“ v ulici Hradská, kde svou jízdu ukončí. 
 

823150 Zlín – Fryšták – Holešov – Kroměříž 
 

Spoje 24, 26, 28, 30, 32, 34, 36, 38, 40, 42 budou ze zastávky „Zlín, Cigánov“ mimořádně vedeny po 
objízdné trase ulicemi Dlouhá a třída Tomáše Bati do zastávky „Zlín, nám. Míru“ a následně ulicemi 
Gahurova, Štefánikova a Osvoboditelů do přesunuté zastávky „Zlín, aut. Nádr.“ v ulici Hradská, kde 
svou jízdu ukončí. 
 

 
 
 



 
 

Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o. IČ: 276 77 761 www.idzk.cz 
Podvesná XVII 3833, 760 01 Zlín Datová schránka: bv4gfwe info@idzk.cz 
   

 

  

 
823152 Zlín – Fryšták – Lukoveček – Přílepy – Holešov 
 

Spoje 26, 30, 32, 34, 36, 38 budou ze zastávky „Zlín, Cigánov“ mimořádně vedeny po objízdné trase 
ulicemi Dlouhá a třída Tomáše Bati do zastávky „Zlín, nám. Míru“ a následně ulicemi Gahurova, 
Štefánikova a Osvoboditelů do přesunuté zastávky „Zlín, aut. Nádr.“ v ulici Hradská, kde svou jízdu 
ukončí. 
 

823153 Zlín – Racková – Žeranovice – Holešov 
 

Spoje 28, 30, 32, 34, 38, 40 budou ze zastávky „Zlín, Mladcovská“ vedeny po objízdné trase ulicemi 
Nábřeží, Přímá a třída Tomáše Bati do zastávky „Zlín, nám. Práce“ a odtud budou vedeny ulicemi 
Štefánikova a Osvoboditelů do přesunuté zastávky „Zlín, aut. Nádr.“ v ulici Hradská, kde svou jízdu 
ukončí. 
 
Spoj 36 bude ze zastávky „Zlín, Mladcovská“ veden po objízdné trase ulicemi Nábřeží, Přímá a třída 
Tomáše Bati do zastávky „Zlín, nám. Práce“ a odtud bude veden ulicemi Štefánikova a Osvoboditelů 
do přesunuté zastávky „Zlín, aut. Nádr.“ v ulici Hradská, kde svou jízdu ukončí. Spoj neobslouží 
zastávky „Zlín, Čepkov“. 
 
Spoje 27, 29, 31, 33, 35, 37 budou odjíždět z přesunuté zastávky „Zlín, aut. Nádr.“ v ulici Hradská ze 
stanoviště dle rozpisu. Dále budou pokračovat ulicemi Gahurova, třída Tomáše Bati, Přímá a Nábřeží 
do zastávky „Zlín, Mladcovská“ a odtud dále dle platného jízdního řádu. 

Změny v kilometrech spojů: 

Spoje 28, 30, 32, 34, 38 = + 3,000 km / spoj (x5) 

Spoje 36 = + 3,000 km / spoj (x1) 

Spoje 27, 29, 31, 33, 35 = + 3,000 km / spoj (x5) 

Celková změna v kilometrech = + 33,000 km 

 
 

823154 Zlín – Malenovice – Holešov 
 

Spoje 34, 36, 42, 44 budou ze zastávky „Zlín, Nám. Práce“ vedeny ulicemi Štefánikova a Osvoboditelů 
do přesunuté zastávky „Zlín, aut. Nádr.“ v ulici Hradská, kde svou jízdu ukončí. 
 

773160 Kroměříž – Tlumačov – Otrokovice – Zlín 
 

Spoj 57 bude ze zastávky „Zlín, Nám. Práce“ veden ulicemi Štefánikova a Osvoboditelů do přesunuté 
zastávky „Zlín, aut. Nádr.“ v ulici Hradská, kde svou jízdu ukončí. 
 

823410 Luhačovice – Ludkovice – Provodov – Zlín 
 

Spoj 9 bude ze zastávky „Zlín, Kudlov, dolní konec“ veden do přesunuté zastávky „Zlín, aut. Nádr.“ v 
ulici Hradská, kde svou jízdu ukončí. Spoj neobslouží zastávku „Zlín, Nám. Míru“. 
 
Spoj 13 bude ze zastávky „Zlín, Kudlov, výhledy“ veden do přesunuté zastávky „Zlín, aut. Nádr.“ v ulici 
Hradská, kde svou jízdu ukončí. Spoj neobslouží zastávku „Zlín, Nám. Míru“. 
 

823411 Luhačovice – Ludkovice – Provodov – Zlín 
 

Spoje 15, 17 budou ze zastávky „Zlín, nemocnice“ vedeny do zastávky „Zlín, nám. Míru“, kterou 
mimořádně obslouží pro výstup náhradou za dočasně zrušenou zastávku „Zlín, Dlouhá“, a následně 
ulicemi Gahurova, Štefánikova a Osvoboditelů do přesunuté zastávky „Zlín, aut. Nádr.“ v ulici Hradská, 
kde svou jízdu ukončí. 
 
 
 



 
 

Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o. IČ: 276 77 761 www.idzk.cz 
Podvesná XVII 3833, 760 01 Zlín Datová schránka: bv4gfwe info@idzk.cz 
   

 

  

 
823425 Zlín – Hvozdná – Ostrata – Hrobice – Slušovice 
 

Spoje 324, 26, 28 budou ze zastávky „Zlín, nemocnice“ vedeny do zastávky „Zlín, nám. Míru“, kterou 
mimořádně obslouží pro výstup náhradou za dočasně zrušenou zastávku „Zlín, Dlouhá“, a následně 
ulicemi Gahurova, Štefánikova a Osvoboditelů do přesunuté zastávky „Zlín, aut. Nádr.“ v ulici Hradská, 
kde svou jízdu ukončí. 
 

823430 Zlín – Hrobice – Podkopná Lhota 
 

Spoje 22, 26, 28, 32 budou ze zastávky „Zlín, nemocnice“ vedeny do zastávky „Zlín, nám. Míru“, kterou 
mimořádně obslouží pro výstup náhradou za dočasně zrušenou zastávku „Zlín, Dlouhá“, a následně 
ulicemi Gahurova, Štefánikova a Osvoboditelů do přesunuté zastávky „Zlín, aut. Nádr.“ v ulici Hradská, 
kde svou jízdu ukončí. 
 

823432 Zlín – Slušovice – Hrobice – Ostrata 
 

Spoj 16 bude ze zastávky „Zlín, nemocnice“ veden do zastávky „Zlín, nám. Míru“, kterou mimořádně 
obslouží pro výstup náhradou za dočasně zrušenou zastávku „Zlín, Dlouhá“, a následně ulicemi 
Gahurova, Štefánikova a Osvoboditelů do přesunuté zastávky „Zlín, aut. Nádr.“ v ulici Hradská, kde 
svou jízdu ukončí. 
 

823440 Zlín – Lukov – Vlčková – Držková 
 

Spoje 18, 20, 22 budou ze zastávky „Zlín, Cigánov“ mimořádně vedeny po objízdné trase ulicemi 
Dlouhá a třída Tomáše Bati do zastávky „Zlín, nám. Míru“ a následně ulicemi Gahurova, Štefánikova a 
Osvoboditelů do přesunuté zastávky „Zlín, aut. Nádr.“ v ulici Hradská, kde svou jízdu ukončí. 

 
823442 Zlín – Fryšták – Lukov 
 

Spoj 28 bude ze zastávky „Zlín, Cigánov“ mimořádně veden po objízdné trase ulicemi Dlouhá a třída 
Tomáše Bati do zastávky „Zlín, nám. Míru“ a následně ulicemi Gahurova, Štefánikova a Osvoboditelů 
do přesunuté zastávky „Zlín, aut. Nádr.“ v ulici Hradská, kde svou jízdu ukončí. 
 

823443 Zlín – Fryšták – Lukov – Držková 
 

Spoje 8, 10 budou ze zastávky „Zlín, Cigánov“ mimořádně vedeny po objízdné trase ulicemi Dlouhá a 
třída Tomáše Bati do zastávky „Zlín, nám. Míru“ a následně ulicemi Gahurova, Štefánikova a 
Osvoboditelů do přesunuté zastávky „Zlín, aut. Nádr.“ v ulici Hradská, kde svou jízdu ukončí. 
 

823460 Zlín – Lhota – Zlín 
 

Spoje 19, 21, 23, 25, 27 budou ze zastávky „Zlín, Nám. Práce“ vedeny ulicemi Štefánikova a 
Osvoboditelů do přesunuté zastávky „Zlín, aut. Nádr.“ v ulici Hradská, kde svou jízdu ukončí. 
 

823471 Zlín – Otrokovice – Halenkovice 
 

Spoje 22, 24, 28 budou ze zastávky „Zlín, Nám. Práce“ vedeny ulicemi Štefánikova a Osvoboditelů do 
přesunuté zastávky „Zlín, aut. Nádr.“ v ulici Hradská, kde svou jízdu ukončí. 
 

823472 Zlín – Otrokovice – Žlutava 
 

Spoj 26 bude ze zastávky „Zlín, Nám. Práce“ veden ulicemi Štefánikova a Osvoboditelů do přesunuté 
zastávky „Zlín, aut. Nádr.“ v ulici Hradská, kde svou jízdu ukončí. 
 

823473 Zlín – Napajedla – Komárov 
 

Spoje 22, 24 budou ze zastávky „Zlín, Nám. Práce“ vedeny ulicemi Štefánikova a Osvoboditelů do 
přesunuté zastávky „Zlín, aut. Nádr.“ v ulici Hradská, kde svou jízdu ukončí. 
 



 
 

Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o. IČ: 276 77 761 www.idzk.cz 
Podvesná XVII 3833, 760 01 Zlín Datová schránka: bv4gfwe info@idzk.cz 
   

 

  

 
823532 Ludkovice – Podhradí – Luhačovice – Zlín 
 

Spoj 51 bude ze zastávky „Zlín, Nám. Práce“ veden ulicemi Štefánikova a Osvoboditelů do přesunuté 
zastávky „Zlín, aut. Nádr.“ v ulici Hradská, kde svou jízdu ukončí. 
 

823955 Zlín – Kroměříž – Brno 
 

Spoje 10, 12, 14, 16, 18, 20 budou ze zastávky „Zlín, Nám. Práce“ vedeny ulicemi Štefánikova a 
Osvoboditelů do přesunuté zastávky „Zlín, aut. Nádr.“ v ulici Hradská, kde svou jízdu ukončí. 
 

823971 Zlín – Vsetín – Nový Jičín – Ostrava 
 

Spoj 4 bude ze zastávky „Zlín, nemocnice“ veden do zastávky „Zlín, nám. Míru“, kterou mimořádně 
obslouží pro výstup náhradou za dočasně zrušenou zastávku „Zlín, Dlouhá“, a následně ulicemi 
Gahurova, Štefánikova a Osvoboditelů do přesunuté zastávky „Zlín, aut. Nádr.“ v ulici Hradská, kde 
svou jízdu ukončí. 
 

823995 Zlín – Uherské Hradiště – Střílky – Brno 
 

Spoj 8 bude ze zastávky „Zlín, Nám. Práce“ veden ulicemi Štefánikova a Osvoboditelů do přesunuté 
zastávky „Zlín, aut. Nádr.“ v ulici Hradská, kde svou jízdu ukončí. 
 
 

 
Dotčené linky dopravce ČSAD BUS Uherské Hradiště a.s.: 
 
802170 Uherské Hradiště – Babice – Zlín 
 

Spoje 23, 25, 27, 29, 31 budou ze zastávky „Zlín, Nám. Práce“ vedeny ulicemi Štefánikova a 
Osvoboditelů do přesunuté zastávky „Zlín, aut. Nádr.“ v ulici Hradská, kde svou jízdu ukončí. 

 
802180 Uherské Hradiště – Březolupy – Zlín 
 

Spoje 31, 35, 37, 39, 41, 43, 33, 45 budou ze zastávky „Zlín, Nám. Práce“ vedeny ulicemi Štefánikova 
a Osvoboditelů do přesunuté zastávky „Zlín, aut. Nádr.“ v ulici Hradská, kde svou jízdu ukončí. 
 

802181 Uherské Hradiště – Topolná – Zlín 
 

Spoje 11, 13 budou ze zastávky „Zlín, Nám. Práce“ vedeny ulicemi Štefánikova a Osvoboditelů do 
přesunuté zastávky „Zlín, aut. Nádr.“ v ulici Hradská, kde svou jízdu ukončí. 
 

802190 Uherský Brod – Luhačovice – Zlín 
 

Spoje 50, 16 budou odjíždět z přesunuté zastávky „Zlín, aut. Nádr.“ v ulici Hradská ze stanoviště dle 
rozpisu. 
 

802192 Uherský Brod – Velký Ořechov – Zlín 
 
Spoje 27, 31, 33, 35, 37, 39 budou ze zastávky „Zlín, Nám. Práce“ vedeny ulicemi Štefánikova a 
Osvoboditelů do přesunuté zastávky „Zlín, aut. Nádr.“ v ulici Hradská, kde svou jízdu ukončí. 
 

824410 Luhačovice – Ludkovice – Provodov – Zlín 
 

Spoj 63 bude ze zastávky „Zlín, Kudlov, dolní konec“ veden do přesunuté zastávky „Zlín, aut. Nádr.“ v 
ulici Hradská, kde svou jízdu ukončí. Spoj neobslouží zastávku „Zlín, Nám. Míru“. 
 
Spoje 65, 67, 69 budou ze zastávky „Zlín, Hradská“ vedeny do přesunuté zastávky „Zlín, aut. Nádr.“ v 
ulici Hradská, kde svou jízdu ukončí. Spoje neobslouží zastávku „Zlín, Nám. Míru“. 
 



 
 

Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o. IČ: 276 77 761 www.idzk.cz 
Podvesná XVII 3833, 760 01 Zlín Datová schránka: bv4gfwe info@idzk.cz 
   

 

  

 
 

824480 Zlín – Březnice 
 

Spoje 76, 78, 80 budou ze zastávky „Zlín, Nám. Práce“ vedeny ulicemi Štefánikova a Osvoboditelů do 
přesunuté zastávky „Zlín, aut. Nádr.“ v ulici Hradská, kde svou jízdu ukončí. 
 

824500 Valašské Klobouky – Horní Lideč – Vizovice – Zlín 
 

Spoje 15, 17 budou ze zastávky „Zlín, nemocnice“ vedeny do zastávky „Zlín, nám. Míru“, kterou 
mimořádně obslouží pro výstup náhradou za dočasně zrušenou zastávku „Zlín, Dlouhá“, a následně 
ulicemi Gahurova, Štefánikova a Osvoboditelů do přesunuté zastávky „Zlín, aut. Nádr.“ v ulici Hradská, 
kde svou jízdu ukončí. 
 

824510 Valašské Klobouky – Drnovice – Dolní Lhota – Zlín 
 

Spoje 19, 21, 23 budou ze zastávky „Zlín, nemocnice“ vedeny do zastávky „Zlín, nám. Míru“, kterou 
mimořádně obslouží pro výstup náhradou za dočasně zrušenou zastávku „Zlín, Dlouhá“, a následně 
ulicemi Gahurova, Štefánikova a Osvoboditelů do přesunuté zastávky „Zlín, aut. Nádr.“ v ulici Hradská, 
kde svou jízdu ukončí. 
 

824515 Slavičín – Loučka – Dolní Lhota – Zlín 
 

Spoje 9, 11 budou ze zastávky „Zlín, nemocnice“ vedeny do zastávky „Zlín, nám. Míru“, kterou 
mimořádně obslouží pro výstup náhradou za dočasně zrušenou zastávku „Zlín, Dlouhá“, a následně 
ulicemi Gahurova, Štefánikova a Osvoboditelů do přesunuté zastávky „Zlín, aut. Nádr.“ v ulici Hradská, 
kde svou jízdu ukončí. 
 

824520 Luhačovice – Dolní Lhota – Zlín 
 

Spoje 15, 317, 319, 321, 23 budou ze zastávky „Zlín, nemocnice“ vedeny do zastávky „Zlín, nám. Míru“, 
kterou mimořádně obslouží pro výstup náhradou za dočasně zrušenou zastávku „Zlín, Dlouhá“, a 
následně ulicemi Gahurova, Štefánikova a Osvoboditelů do přesunuté zastávky „Zlín, aut. Nádr.“ v ulici 
Hradská, kde svou jízdu ukončí. 
 

824532 Ludkovice – Podhradí – Luhačovice – Zlín 
 

Spoje 15, 13 budou ze zastávky „Zlín, Nám. Práce“ vedeny ulicemi Štefánikova a Osvoboditelů do 
přesunuté zastávky „Zlín, aut. Nádr.“ v ulici Hradská, kde svou jízdu ukončí. 
 

824535 Slavičín – Luhačovice – Zlín 
 

Spoje 19, 3, 11, 7, 25 budou ze zastávky „Zlín, Nám. Práce“ vedeny ulicemi Štefánikova a Osvoboditelů 
do přesunuté zastávky „Zlín, aut. Nádr.“ v ulici Hradská, kde svou jízdu ukončí. 
 

824995 Zlín – Kroměříž – Brno 
 

Spoj 72 bude ze zastávky „Zlín, Nám. Práce“ veden ulicemi Štefánikova a Osvoboditelů do přesunuté 
zastávky „Zlín, aut. Nádr.“ v ulici Hradská, kde svou jízdu ukončí. 
 
 

 
Dotčené linky dopravce TQM – holding s.r.o.: 
 
948120 Rožnov pod Radhoštěm – Valašské Meziříčí – Vsetín – Zlín 
 

Spoje 55, 61, 63 budou ze zastávky „Zlín, nemocnice“ vedeny do zastávky „Zlín, nám. Míru“, kterou 
mimořádně obslouží pro výstup náhradou za dočasně zrušenou zastávku „Zlín, Dlouhá“, a následně 
ulicemi Gahurova, Štefánikova a Osvoboditelů do přesunuté zastávky „Zlín, aut. Nádr.“ v ulici Hradská, 
kde svou jízdu ukončí. 



 
 

Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o. IČ: 276 77 761 www.idzk.cz 
Podvesná XVII 3833, 760 01 Zlín Datová schránka: bv4gfwe info@idzk.cz 
   

 

  

 
 
Dotčené linky dopravce Transdev Morava s.r.o.: 
 
947110 Vsetín – Valašská Polanka – Vizovice – Zlín 
 

Spoje 37, 29 budou ze zastávky „Zlín, nemocnice“ vedeny do zastávky „Zlín, nám. Míru“, kterou 
mimořádně obslouží pro výstup náhradou za dočasně zrušenou zastávku „Zlín, Dlouhá“, a následně 
ulicemi Gahurova, Štefánikova a Osvoboditelů do přesunuté zastávky „Zlín, aut. Nádr.“ v ulici Hradská, 
kde svou jízdu ukončí. 

 
947120 Rožnov pod Radhoštěm – Valašské Meziříčí – Vsetín – Zlín 
 

Spoje 27, 57, 25, 59, 29, 31, 33 budou ze zastávky „Zlín, nemocnice“ vedeny do zastávky „Zlín, nám. 
Míru“, kterou mimořádně obslouží pro výstup náhradou za dočasně zrušenou zastávku „Zlín, Dlouhá“, 
a následně ulicemi Gahurova, Štefánikova a Osvoboditelů do přesunuté zastávky „Zlín, aut. Nádr.“ v 
ulici Hradská, kde svou jízdu ukončí. 
 

827130 Zlín – Všemina – Vsetín 
 

Spoj 66 bude ze zastávky „Zlín, Cigánov“ mimořádně veden po objízdné trase ulicemi Dlouhá a třída 
Tomáše Bati do zastávky „Zlín, nám. Míru“ a následně ulicemi Gahurova, Štefánikova a Osvoboditelů 
do přesunuté zastávky „Zlín, aut. Nádr.“ v ulici Hradská, kde svou jízdu ukončí. 

 
947140 Vsetín – Hošťálková – Zlín 
 

Spoje 25, 29 budou ze zastávky „Zlín, Cigánov“ mimořádně vedeny po objízdné trase ulicemi Dlouhá a 
třída Tomáše Bati do zastávky „Zlín, nám. Míru“ a následně ulicemi Gahurova, Štefánikova a 
Osvoboditelů do přesunuté zastávky „Zlín, aut. Nádr.“ v ulici Hradská, kde svou jízdu ukončí. 
 
 

 
Dotčené linky dopravce Z-Group bus a.s.: 
 
821150 Zlín – Fryšták – Holešov – Kroměříž 
 

Spoje 84, 86 budou ze zastávky „Zlín, Cigánov“ mimořádně vedeny po objízdné trase ulicemi Dlouhá a 
třída Tomáše Bati do zastávky „Zlín, nám. Míru“ a následně ulicemi Gahurova, Štefánikova a 
Osvoboditelů do přesunuté zastávky „Zlín, aut. Nádr.“ v ulici Hradská, kde svou jízdu ukončí. 

 
821152 Zlín – Fryšták – Lukoveček – Přílepy – Holešov 
 

Spoje 56, 58 budou ze zastávky „Zlín, Cigánov“ mimořádně vedeny po objízdné trase ulicemi Dlouhá a 
třída Tomáše Bati do zastávky „Zlín, nám. Míru“ a následně ulicemi Gahurova, Štefánikova a 
Osvoboditelů do přesunuté zastávky „Zlín, aut. Nádr.“ v ulici Hradská, kde svou jízdu ukončí. 
 

821153 Zlín – Racková – Žeranovice – Holešov 
 

Spoj 56 bude ze zastávky „Zlín, Mladcovská“ veden po objízdné trase ulicemi Nábřeží, Přímá a třída 
Tomáše Bati do zastávky „Zlín, nám. Práce“ a odtud bude veden ulicemi Štefánikova a Osvoboditelů 
do přesunuté zastávky „Zlín, aut. Nádr.“ v ulici Hradská, kde svou jízdu ukončí. 
 
Spoj 51 bude z přesunuté zastávky „Zlín, aut. Nádr.“ pokračovat ulicemi Gahurova, třída Tomáše Bati, 
Přímá a Nábřeží do zastávky „Zlín, Mladcovská“ a odtud dále po své trase dle platného JŘ. 

Změny v kilometrech spojů: 

Spoj 56 = + 3,000 km / spoj (x1) 

Spoj 51 = + 3,000 km / spoj (x1) 

Celková změna v kilometrech = + 6,000 km 



 
 

Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o. IČ: 276 77 761 www.idzk.cz 
Podvesná XVII 3833, 760 01 Zlín Datová schránka: bv4gfwe info@idzk.cz 
   

 

  

 
 

821154 Zlín – Malenovice – Holešov 
 

Spoj 72 bude ze zastávky „Zlín, Nám. Práce“ veden ulicemi Štefánikova a Osvoboditelů do přesunuté 
zastávky „Zlín, aut. Nádr.“ v ulici Hradská, kde svou jízdu ukončí. 

 
771160 Kroměříž – Tlumačov – Otrokovice – Zlín 
 

Spoj 19 bude ze zastávky „Zlín, Nám. Práce“ veden ulicemi Štefánikova a Osvoboditelů do přesunuté 
zastávky „Zlín, aut. Nádr.“ v ulici Hradská, kde svou jízdu ukončí. 
 
Spoje 21, 23 budou mimořádně zastavovat pro výstup v zastávce „Zlín, nám. Práce“ a odtud budou 
dále vedeny ulicemi Štefánikova a Osvoboditelů do přesunuté zastávky „Zlín, aut. Nádr.“ v ulici Hradská, 
kde svou jízdu ukončí. 



 
 

Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o. IČ: 276 77 761 www.idzk.cz 
Podvesná XVII 3833, 760 01 Zlín Datová schránka: bv4gfwe info@idzk.cz 
   

 

  

Sobota 17.08.2024 
06:28 – 21:35 hod. - RZ 2 / 6, Březová 
 
Dle DIO, jenž je přílohou žádosti o vyjádření, budou RZ vedeny po silnicích III/4893, II/491, III/4914, III/4915 a 
po místních komunikacích, konkrétně ulice Dostihová a silnice spojující obce Hvozdná a Veselá. Uvedené 
silnice a ulice budou po dobu konání RZ uzavřeny, uzavírky se týkají obcí Březová a Hvozdná a města 
Slušovice.  
 
V době konání výše uvedené RZ budou zrušeny bez náhrady autobusové zastávky „Slušovice, Výpočetní 
středisko“, „Hrobice, Nové Dvory“, „Březová“, Hrobice, rest.“ a všechny zastávky v úseku „Trnava, Jamice“ až 
„Podkopná Lhota, Moravan“. Obce Hrobice, Trnava a Podkopná Lhota budou v uvedenou dobu zcela bez 
obsluhy linkami IDZK. 
 
Dotčené linky dopravce ARRIVA autobusy a.s. 
 
823425 Zlín – Hvozdná – Ostrata – Hrobice – Slušovice  

 
Spoj 209 bude ukončen v zastávce „Ostrata, horní zast.“ Spoj neobslouží zastávky „Hrobice, rest.“, 
„Slušovice, výpočetní středisko“ a „Slušovice, Dlouhá“.  

Změny v kilometrech spojů: 

Spoj 209 = - 6,000 km / spoj (x1) 

Celková změna v kilometrech = - 6,000 km 

 
823430 Zlín – Hrobice – Podkopná Lhota  
 

Spoje 201, 203 a 207 budou ukončeny v zastávce „Slušovice, Dlouhá“. Spoje neobslouží zastávky 
v úseku „Slušovice, výpočetní středisko“ – „Podkopná Lhota, Moravan“.  
 
Spoje 205 a 209 // 208 a 212 budou zrušeny v celé své trase bez náhrady.  
 
Spoje 206 a 210 budou výchozí ze zastávky „Slušovice, Dlouhá“. Spoje neobslouží zastávky v úseku 
„Podkopná Lhota, Moravan“ – „Slušovice, výpočetní středisko“.  

Změny v kilometrech spojů: 

Spoje 201, 203, 207 = - 17,000 km / spoj (x3) 

Spoje 205, 208, 209, 212 = - 17,000 km / spoj (x4) 

Spoje 206, 210 = -17,000 km / spoj (x2) 

Celková změna v kilometrech = - 153,000 km 

  



 
 

Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o. IČ: 276 77 761 www.idzk.cz 
Podvesná XVII 3833, 760 01 Zlín Datová schránka: bv4gfwe info@idzk.cz 
   

 

  

Sobota 17.08.2024 

07:36 – 22:43 hod. - RZ 3 / 7 Kateřinice 
 
Dle DIO, jenž je přílohou žádosti o vyjádření, budou RZ vedeny po místních komunikacích v obcích Loučka-
Lázy, Mikulůvka a Kateřinice. Samotné trasy nejsou v kolizi s trasami autobusových linek IDZK, z preventivních 
a bezpečnostních důvodů však bude doprava omezena a to následovně:  
 
Autobusové linky budou ukončeny v zastávce „Podolí, ObÚ“, kde pořadatel akce zajistí bezpečné a plynulé 
otáčení autobusových spojů přes místní komunikace vedoucí centrem obce, resp. kolem budovy obecního 
úřadu, především zde umístí značky Zákaz zastavení. Přibližné GPS souřadnice komunikací, jež budou využity 
pro otáčení vozidel IDZK: 49.4305300N, 17.8561808E / 49.4305056N, 17.8567631E / 49.4301253N, 
17.8567897E.  
 
Dále pořadatel zajistí bezpečné a plynulé otáčení autobusových spojů na točně v zastávce „Kateřinice, lom“ tak, 
aby zde nedocházelo k parkování vozidel pořadatelů, nebo návštěvníků akce.  
 
 
 
 
Dotčené linky dopravce TQM – holding s.r.o.  
 
948631 Valašské Meziříčí – Kunovice – Všechovice – Kelč 
 

Spoje 203, 204 205, 207, 208, 210 nebudou zajíždět do zastávky „Loučka, Lázy, ObÚ“. Spoje se budou 
otáčet jízdou přes místní komunikace v bezprostředním okolí zastávky „Podolí, ObÚ“.  

Změny v kilometrech spojů: 

Spoje 203, 204, 205, 207, 208, 210 = - 4,000 km / spoj (x6) 

Celková změna v kilometrech = - 24,000 km 

 

  



 
 

Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o. IČ: 276 77 761 www.idzk.cz 
Podvesná XVII 3833, 760 01 Zlín Datová schránka: bv4gfwe info@idzk.cz 
   

 

  

Sobota 17.08.2024 

08:29 – 21:36 hod. - RZ 4 / 8 Rajnochovice 
 
Dle DIO, jenž je přílohou žádosti o vyjádření, budou RZ vedeny po místních komunikacích v obci Hošťálková, 
přes vrchy Bludný a Maruška a dále přes silnici II/437 v úseku mezi zastávkami „Rajnochovice, Troják“ a 
„Rajnochovice, Bernádka“.  
 
Není-li uvedeno jinak, nebo není-li uvedena daná linka nebo spoj, je tato linka nebo spoj veden bez omezení 
v celé trase dle platného jízdního řádu. 
 
Dotčené linky dopravce ARRIVA autobusy a.s.  
 
823141 Zlín – Držková – Chvalčov – Bystřice p. Host.   
(Na lince nebude provozován v tento den přívěsný vozík pro převoz jízdních kol.) 
  

Spoj 201 bude veden v celé trase bez omezení, dle platného jízdního řádu. 
 
Spoj 202 bude mezi zastávkami „Bystřice p. Host., aut. st.“ a „Lukov, Domov důchodců“ veden po 
objízdné trase po silnici II/438 do města Holešov, odtud po silnici II/490 do města Fryšták a odtud po 
silnici II/489 do obce Lukov do zastávky „Lukov, Domov důchodců“, kterou obslouží standardním 
způsobem a dále bude pokračovat po své standardní trase dle platného jízdního řádu.  
Spoj neobslouží zastávky v úseku „Bystřice p. Host., nám. – „Lukov, hor. zast.“ 
 
Spoje 205, 215, 403, 409 budou vedeny pouze v trase „Zlín, aut. nádr.“ – „Držková, točna“. Zastávka 
„Držková, točna“ bude mimořádně obsloužena jako náhrada za zastávku „Držková, Pod Jaroňovou“.  
Spoje neobslouží zastávky v úseku „Držková, Pod Jaroňovou – Bystřice p. Host., aut. st.“. 
 
Spoje 206, 216, 404, 410 budou vedeny pouze v trase „Držková, točna“ – „Zlín, aut. nádr.“ Zastávka 
„Držková, točna“ bude mimořádně obsloužena jako náhrada za zastávku „Držková, Pod Jaroňovou“.  
Spoje neobslouží zastávky v úseku „Bystřice p. Host., aut. st.“ – „Držková, Pod Jaroňovou“. 
 
Spoj 207 bude mezi zastávkami „Lukov, Domov důchodců“ a „Bystřice p. Host., aut. st.“ vedeny po 
objízdné trase po silnici II/489 do města Fryšták, odtud po silnici II/590 do města Holešov a následně 
po silnici II/438 do města Bystřice pod Hostýnem.  
Spoj neobslouží zastávky v úseku „Lukov, hor. zast.“ – „Bystřice p. Host., nám.“ 

Změny v kilometrech spojů: 

Spoje 202, 207 = - 2,700 km / spoj (x2) 

Spoje 205, 206, 215, 216, 403, 404, 409, 410 = - 19,100 km / spoj (x8) 

Celková změna v kilometrech = - 158,200 km 

 
943941 Vsetín – Bystřice p. Host. – Přerov  
 

Spoje 251 a 253 budou mezi zastávkami „Jablůnka, rozc. Ratiboř“ a „Bystřice p. Host., vedeny po 
objízdné trase po silnici I/57 do města Valašské Meziříčí a odtud po silnici II/150 do města Bystřice pod 
Hostýnem a dále dle svého platného jízdního řádu. 
Spoje neobslouží zastávky v úseku „Ratiboř, STS“ – „Bystřice p. Host., nám.“ 
 
Spoj 252 bude veden v celé trase bez omezení, dle platného jízdního řádu.  
 
Spoj 254 bude mezi zastávkami „Bystřice p. Host., aut. st.“ a „Jablůnka, rozc. Ratiboř“ veden po 
objízdné trase po silnici II/150 do města Valašské Meziříčí a odtud po silnici I/57 směr Vsetín. 
Spoj neobslouží zastávky v úseku „Bystřice p. Host., nám.“ – „Ratiboř, STS“. 

Změny v kilometrech spojů: 

Spoje 251, 253, 254 = + 12,700 km / spoj (x3) 

Celková změna v kilometrech = + 38,100 km 



 
 

Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o. IČ: 276 77 761 www.idzk.cz 
Podvesná XVII 3833, 760 01 Zlín Datová schránka: bv4gfwe info@idzk.cz 
   

 

  

 
Dotčené linky dopravce Transdev Morava s.r.o.  
 
947140 Vsetín – Hošťálková – Zlín  
 

Spoj 201 bude veden v celé trase bez omezení, dle platného jízdního řádu.  
 
Spoje 205, 209 budou mimořádně ukončeny v zastávce „Hošťálková, Pod horou“. Spoje neobslouží 
zastávky „Hošťálková, rozc. Troják“ a „Rajnochovice, Troják“.  
 
Spoje 208, 214 budou mimořádně výchozí ze zastávky „Hošťálková, Pod horou“. Spoje neobslouží 
zastávky „Hošťálková, rozc. Troják“ a „Rajnochovice, Troják“. 
 
Spoj 212 bude veden ze zastávky „Zlín, aut. nádr.“ po objízdné trase přes obce Vizovice a Liptál (trasa 
linky č. 120) do zastávky „Vsetín, aut. nádr.“ Spoje neobslouží zastávky v úseku „Zlín, Vysoká Mez“ – 
„Vsetín, 4. května“. 

Změny v kilometrech spojů: 

Spoje 205, 208, 209, 214 = - 3,000 km / spoj (x4) 

Spoj 212 = - 5,500 km / spoj (x1) 

Celková změna v kilometrech = - 17,500 km 

 
947941 Vsetín – Bystřice p. Host. – Přerov  

 
Spoj 203 bude mezi zastávkami „Jablůnka, rozc. Ratiboř“ a „Bystřice p. Host., veden po objízdné trase 
po silnici I/57 do města Valašské Meziříčí a odtud po silnici II/150 do města Bystřice pod Hostýnem a 
dále dle svého platného jízdního řádu. 
Spoj neobslouží zastávky v úseku „Ratiboř, STS“ – „Bystřice p. Host., nám.“ 
 
Spoj 201 bude veden v celé trase bez omezení, dle platného jízdního řádu.  
 
Spoje 202, 204 budou mezi zastávkami „Bystřice p. Host., aut. st.“ a „Jablůnka, rozc. Ratiboř“ vedeny 
po objízdné trase po silnici II/150 do města Valašské Meziříčí a odtud po silnici I/57 směr Vsetín. 
Spoje neobslouží zastávky v úseku „Bystřice p. Host., nám.“ – „Ratiboř, STS“. 

Změny v kilometrech spojů: 

Spoje 202, 203, 204 = + 12,700 km / spoj (x3) 

Celková změna v kilometrech = + 38,100 km 

 

Dotčené linky dopravce Z-Group bus a.s.  

 
821141 Zlín – Držková – Chvalčov – Bystřice p. Host.  
 

Spoj 263 bude výchozí ze zastávky „Rajnochovice, Tesák“. Spoj neobslouží zastávky „Rajnochovice, 
Troják“ a „Rajnochovice, Bernádka“.  
 
Spoj 266 bude ukončen v zastávce „Rajnochovice, Tesák“. Spoj neobslouží zastávky „Rajnochovice, 
Bernádka“ a „Rajnochovice Troják“.  

Změny v kilometrech spojů: 

Spoj 263, 266 = - 4,000 km / spoj (x2) 

Celková změna v kilometrech = - 8,000 km 

 



 
 

Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o. IČ: 276 77 761 www.idzk.cz 
Podvesná XVII 3833, 760 01 Zlín Datová schránka: bv4gfwe info@idzk.cz 
   

 

  

 
771945 Rajnochovice – Podhradní Lhota – Všechovice   
 

Spoje 209, 217, 219, 221, 227, 229 budou výchozí ze zastávky „Rajnochovice, ObÚ“. Spoje neobslouží 
zastávky „Rajnochovice, Rosošná“ a „Rajnochovice, garáže“.  
 
Spoje 215, 225 budou výchozí ze zastávky „Rajnochovice, ObÚ. Spoje neobslouží zastávky 
„Rajnochovice, Košovy“, „Rajnochovice, Sochová“, „Rajnochovice, Rosošná“ a „Rajnochovice, garáže“.  
 
Spoje 208, 216, 218, 220, 228, 230, 232 budou ukončeny v zastávce „Rajnochovice, ObÚ. Spoje 
neobslouží zastávky „Rajnochovice, Rosošná“ a „Rajnochovice, garáže“. 
 
Spoje 214, 224 budou ukončeny v zastávce „Rajnochovice, ObÚ“. Spoje neobslouží zastávky 
„Rajnochovice, Košovy“, „Rajnochovice, Sochová“, „Rajnochovice, Rosošná“ a „Rajnochovice, garáže“. 

Změny v kilometrech spojů: 

Spoje 208, 209, 216, 217, 218, 219, 220, 221, 227, 228, 229, 230, 232 = - 2,000 km / spoj (x13) 

Spoje 214, 215, 224, 225 = - 5,000 km / spoj (x4) 

Celková změna v kilometrech = - 46,000 km 

  



 
 

Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o. IČ: 276 77 761 www.idzk.cz 
Podvesná XVII 3833, 760 01 Zlín Datová schránka: bv4gfwe info@idzk.cz 
   

 

  

Sobota 17.08.2024 

10:12 – 23:19 hod. - RZ 5 / 9 Bunč 
 
Dle DIO, jenž je přílohou žádosti o vyjádření, budou RZ vedeny po místních komunikacích v obcích Roštín, 
Kostelany a Salaš. Po těchto komunikacích nejsou vedeny žádné autobusové spoje v závazku IDZK.  
 
Cíl této RZ je však v prostoru autobusového obratiště „Salaš, točna“. Po vzájemné domluvě mezi KOVED, 
dopravce ČSAD BUS Uherské Hradiště a.s., vedením obce Salaš a pořadatelem akce budou níže uvedené 
dotčené spoje ukončeny v zastávce „Salaš, hřiště“.  
 
Otáčení autobusů bude probíhat na parkovišti před budovou čp. 116 (budova bývalé Jednoty).  
 
Vedení obce Salaš bezpodmínečně zajistí proškolenou osobu v rámci zajištění bezpečného otáčení autobusů 
v této zastávce po celou dobu akce. Pokud nebude proškolená osoba zajištěna, autobusové spoje nebudou do 
obce Salaš po dobu akce zajíždět a budou spoje ukončeny v zastávce „Modrá“.  
 
Výše uvedené parkoviště v obci Salaš (přibližné GPS souřadnice: 49.1383092N, 17.3494519E) musí být po 
celou dobu bez zaparkovaných osobních či jiných vozidel a musí zde být umístěno dočasné dopravní značení 
B28 „Zákaz zastavení“.  
 
 

Dotčené linky dopravce ČSAD BUS Uherské Hradiště bus a.s.  

 
802375 Uherské Hradiště – Velehrad – Salaš  
 

Spoje 201, 202, 203, 204, 214 budou vedeny v celé trase bez omezení, dle platného jízdního řádu.  
 
Spoje 205, 207, 211, 213, 215 budou ukončeny v zastávce „Salaš, hřiště“. Spoje neobslouží zastávky 
„Salaš, Obecní úřad“ a „Salaš, točna“.  
 
Spoje 206, 208, 210, 212 budou výchozí ze zastávky „Salaš, hřiště“. Spoje neobslouží zastávky „Salaš, 
Obecní úřad“ a „Salaš, točna“.  

Změny v kilometrech spojů: 

Spoje 205, 206, 207, 208, 210, 211, 212, 213, 215 = - 1,000 km / spoj (x9) 

Celková změna v kilometrech = - 9,000 km 

  



 
 

Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o. IČ: 276 77 761 www.idzk.cz 
Podvesná XVII 3833, 760 01 Zlín Datová schránka: bv4gfwe info@idzk.cz 
   

 

  

Neděle 18.08.2024 

06:23 – 16:53 hod. - RZ 10 / 13 Semetín 
 
V místech trasy výše uvedené RZ nejsou v současné době vedeny žádné autobusové spoje v závazku 
Integrované dopravy Zlínského kraje.  
 

Neděle 18.08.2024 

07:16 – 17:31 hod. - RZ 11 / 14 Pindula  
 
Dle DIO, jenž je přílohou žádosti o vyjádření, budou RZ vedeny po silnicích III/49026, III/49020, místních a 
účelových komunikací v místní části Zlín-Kudlov, Zlín-Jaroslavice a obce Želechovice nad Dřevnicí.  
 
Zastávka „Březůvky, rest.“ ve směru jízdy do Luhačovic musí být přesunuta o cca 90 metrů na silnici III/49023, 
vedle budovy čp. 149 (přibližné GPS souřadnice přesunuté zastávky: 49.1536442N, 17.6992158E). 
 
Dotčené linky dopravce ARRIVA autobusy a.s.  

 
823410 Luhačovice – Ludkovice – Provodov – Zlín  
 

Spoj 207 bude veden v celé trase bez omezení, dle platného jízdního řádu.  
 
Spoj 218 bude mezi zastávkami „Zlín, aut. nádr.“ a „Březůvky, rest.“ veden po objízdné trase po silnici 
II/490 do obce Bohuslavice u Zlína a odtud do obce Doubravy a následně po silnici III/49023 do obce 
Březůvky. 
Spoj neobslouží zastávky v úseku „Zlín, Kudlov, dolní konec“ – „Březůvky, Losky“. 

Změny v kilometrech spojů: 

Spoj 218 = + 3,200 km / spoj (x1) 

Celková změna v kilometrech = + 3,200 km 

 
 
823411 Luhačovice – Ludkovice – Provodov – Zlín  
 

Spoje 203, 204 budou zrušeny v celé trase bez náhrady. Zastávky v úseku „Zlín, aut. nádr.“ – „Provodov, 
Maleniska“ nebudou obslouženy. 

Změny v kilometrech spojů: 

Spoje 203, 204 = - 22,000 km / spoj (x2) 

Celková změna v kilometrech = - 44,000 km 

 
 
 

 

 

 

 

 



 
 

Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o. IČ: 276 77 761 www.idzk.cz 
Podvesná XVII 3833, 760 01 Zlín Datová schránka: bv4gfwe info@idzk.cz 
   

 

  

Dotčené linky dopravce ČSAD BUS Uherské Hradiště a.s.  

 
824410 Luhačovice – Ludkovice – Provodov – Zlín  
 

Spoj 253 musí mít pořadateli akce zajištěný bezpečný a plynulý průjezd místem plánované uzavírky. 
Spoj vjíždí do dotčené oblasti v čase cca 07:12 hod. (zastávka „Březůvky, rest.) a oblast opouští v čase 
cca 07:21 hod. (zastávka „Zlín, Kudlov, Průkop“). Teprve po průjezdu tohoto spoje může být zahájena 
úplná uzavírka dotčené oblasti.  
 
Spoje 255, 257, 259 budou mezi zastávkami „Březůvky, rest.“ a „Zlín, aut. nádr.“ vedeny po objízdné 
trase po silnici III/49023 do obce Doubravy, a odtud po silnici II/490 přes obec Bohuslavice u Zlína až 
do města Zlín.  Spoje neobslouží zastávky v úseku „Březůvky, Losky“ – „Zlín, Kudlov, dolní konec“.  
 
Spoje 252 a 254 budou mezi zastávkami „Zlín, aut. nádr.“ a „Březůvky, rest.“ vedeny po objízdné trase 
po silnici II/490 do obce Bohuslavice u Zlína a odtud do obce Doubravy a následně po silnici III/49023 
do obce Březůvky. 
Spoje neobslouží zastávky v úseku „Zlín, Kudlov, dolní konec“ – „Březůvky, Losky“. 

Změny v kilometrech spojů: 

Spoje 252, 254, 255, 257, 259 = + 3,200 km / spoj (x5) 

Celková změna v kilometrech = + 16,000 km 

  



 
 

Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o. IČ: 276 77 761 www.idzk.cz 
Podvesná XVII 3833, 760 01 Zlín Datová schránka: bv4gfwe info@idzk.cz 
   

 

  

Neděle 18.08.2024 

06:35 – 19:35 hod. - RZ 12 / 15 Halenkovice  
 
Dle DIO, jenž je přílohou žádosti o vyjádření, budou RZ vedeny po silnicích III/36747, III/36748, III/36740, 
III/36745 a místních komunikacích v obcích Halenkovice, Žlutava a Bělov.  
 
Pořadatel akce, ve spolupráci s obcí Žlutava, zajistí bezpečné a plynulé otáčení autobusových spojů v oblasti 
zastávky „Žlutava, dolní zast.“ bez nutnosti couvání. 
 
Dotčené linky dopravce ARRIVA autobusy a.s.  

 
773160 Kroměříž – Tlumačov – Otrokovice – Zlín  
 

Spoje 257 // 254 budou mezi zastávkami „Kvasice, nám.“ a „Otrokovice, Štěrkoviště“ vedeny po 
objízdné trase přes obec Tlumačov; resp. po silnicích II/367 a I/55. Spoje neobslouží zastávky „Kvasice, 
u kapličky“ a „Bělov, točna. 

Změny v kilometrech spojů: 

Spoje 254, 257 = + 0,800 km / spoj (x2) 

Celková změna v kilometrech = + 1,600 km 

 

773165 Kroměříž – Otrokovice – Babice – Uherské Hradiště  
 

Spoje 253, 269 // 268, 270 budou končit / začínat v zastávce „Otrokovice, Štěrkoviště“. Spoje 
neobslouží zastávku „Bělov, točna“. 

Změny v kilometrech spojů: 

Spoje 253, 268, 269, 270 = - 3,000 km / spoj (x4) 

Celková změna v kilometrech = - 12,000 km 

 
 
823471 Zlín – Otrokovice – Halenkovice  
 

Spoje 203, 205, 207, 209 budou ukončeny v zastávce „Napajedla, aut. st.“ Spoje neobslouží zastávky 
v úseku „Napajedla, sever“ – „Halenkovice, Na Kopci“.  
 
Spoje 206, 208, 210, 212 budou výchozí ze zastávky „Napajedla, aut. st.“ Spoje neobslouží zastávky 
v úseku „Halenkovice, Na Kopci“ – „Napajedla, sever“.  

Změny v kilometrech spojů: 

Spoje 203, 205, 206, 207, 208, 209, 210, 212 = - 11,000 km / spoj (x8) 

Celková změna v kilometrech = - 88,000 km 

 
 
  



 
 

Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o. IČ: 276 77 761 www.idzk.cz 
Podvesná XVII 3833, 760 01 Zlín Datová schránka: bv4gfwe info@idzk.cz 
   

 

  

823472 Zlín – Otrokovice – Žlutava  
 

Spoje 201, 203, 205, 209 budou ukončeny v zastávce „Žlutava, dolní zast.“ Spoje neobslouží zastávky 
„Žlutava, škola“ a „Žlutava, točna“.  
 
Spoje 204, 206, 208, 212 budu výchozí ze zastávky „Žlutava, dolní zast.“ Spoje neobslouží zastávky 
„Žlutava, točna“ a „Žlutava, škola“.  
 

Změny v kilometrech spojů: 

Spoje 201, 203, 204, 205, 206, 208, 209, 212 = - 0,860 km / spoj (x8) 

Celková změna v kilometrech = - 6,880 km 

 

 

 
Dopravce ARRIVA autobusy a.s. je povinen za toto dopravní opatření odečíst celkem 331,480 km ve 

výkazu kilometrů za měsíc srpen 2024. 

Dopravce ČSAD BUS Uherské Hradiště a.s. je povinen za toto dopravní opatření 

odečíst celkem 6,800 km ve výkazu kilometrů za měsíc srpen 2024. 

Dopravce TQM – holding s.r.o. je povinen za toto dopravní opatření odečíst celkem 24,000 km ve výkazu 

kilometrů za měsíc srpen 2024. 

Dopravce Transdev Morava s.r.o. je povinen za toto dopravní opatření přičíst celkem 20,600 km ve 

výkazu kilometrů za měsíc srpen 2024. 

Dopravce Z-Group bus a.s. je povinen za toto dopravní opatření odečíst celkem 48,000 km ve výkazu 

kilometrů za měsíc srpen 2024. 

 

 

 

 

 

Ing. Oldřich Holubář 
vedoucí odboru technologie dopravy 

 
 
 
 

Přílohy: Informační letáky 

  


		2024-08-07T12:31:55+0200
	Ing. Oldřich Holubář




